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Montefalco Sagrantino DOCG, Scacciadiavol (artikelnr: 73736-01) 
 
Scacciadiavolis Montefalco Sagrantino är en mycket elegant skapelse med en osedvanlig 
angenäm framtoning för att komma från detta område. Vinet har en underbar komplex parfym 
med en fantastisk balans trots sin ungdom. Detta gör att vinet redan nu är tillgängligt och 
njutbart trots sin bakomliggande ganska robusta struktur och enorma lagringspotential. I 
konkurrens med Amarone borde detta vin vara förstavalet för vin- och matälskare till kraftiga 
vilträtter, men även till andra mustiga kötträtter på nöt och lamm.  

 
Årgång  2005 
Druvsort  100% Sagrantino 
Alkoholhalt  14% 
Produkttyp  Röda viner – fylliga 
Ursprung  Montefalco DOCG, Umbrien 
Producent  Scacciadiavoli 
Altitud  Ca 400 meter 
Jordmån  Lera och skiffer 
Skördeuttag  60 hl/ha 
Skörd  För hand 
Jäsning och maceration  Stora ekfat med temperaturkontroll 
Utveckling och lagring  16 månader på nya ekfat (2,25 hl) 

minst 9 månaders vila i flaska 

Kommentar 

Färg: Intensivt mörk röd. 
Doft: Elegant, komplex och något söt aromatiskt med inslag av röda frukter, färska kryddor, viss 
ton av russin samt ekfat. 
Smak: Kraftig och kryddig, rik på mörk frukt samt inslag av rostad ek. Vinet är mycket bra 
balanserat med bra syror och rikligt med tydliga tanniner. Eftersmaken är livlig och lång. 
Passar till: Kraftiga rätter på vilt, lamm och nöt. Passar även till lagrade ostar. 
 

Scacciadiavoli 
Scacciadiavoli är en av de äldsta egendomarna i Montefalco, Umbrien.Namnet Scacciadiavoli 
kommer från en litet samhälle i närheten av gården där det en gång bodde en exorcist. 
Egendomen utvecklades under andra hälften av 1800-talet. Den togs över av nuvarande ägares 
farfar och har nyligen uppgraderats till en modern anläggning för framställning av 
högkvalitativa viner. Producenten har gått från klarhet till klarhet och gjort sig känd för sin 
skicklighet att göra mycket bra viner till rimliga priser. För att komma ifrån Montefalco 
kännetecknas vinerna av en osedvanlig, generös tillgänglighet och elegans redan i sin ungdom . 
Detta utan att förlora den ursprungstypiska, speciella karaktären. 
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